[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

                          от ______________ № _____

                                 г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ управления ветеринарии Ростовской области от 31.05.2016 № 20
В целях приведения приказа управления ветеринарии Ростовской области в соответствие с действующим законодательством, и руководствуясь Положением об управлении ветеринарии Ростовской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Ростовской области от 31.05.2016 № 20 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления ветеринарии Ростовской области», изложив приложение к настоящему приказу в новой редакции.
2. Признать утратившим силу приказ от 18.10.2016 № 38 «О внесении изменений в приказ управления ветеринарии Ростовской области от 31.05.2016       № 20».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальника управления

                     А.П. Овчаров